

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS DAN TEKNOLOGI

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VII

Jalan Dr. Ir. H. Soekarno No. 177 Surabaya 60117 Telepon (031) 5925418, 5925419, 5947473 Laman http://lldikti7.kemdikbud.go.id, Pos-el: ult.lldikti7@kemdikbud.go.id

Nomor : 1846/LL7/KM.00.01/2025 5 Juni 2025

Hal : Persyaratan Permohonan Surat Izin/Rekomendasi Beasiswa Dosen

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi

Di Lingkungan LLDIKTI Wilayah VII

Sehubungan dengan pembukaan Beasiswa Program Doktor untuk Dosen Indonesia (PDDI) oleh Kemdiktisaintek Tahun 2025, dengan ini kami sampaikan kepada Perguruan Tinggi yang akan mengajukan Surat Izin/Rekomendasi Beasiswa Dosen ke LLDikti Wilayah VII agar melengkapi persyaratan dokumen sebagai berikut:

- 1. Surat pengantar/permohonan rekomendasi dari pimpinan perguruan tinggi, yang memuat :
 - a. Nomor dan tanggal surat pengantar
 - b. Nama Dosen yang direkomendasikan
 - c. NIDN/NUPTK
 - d. Nomor HP Dosen
 - e. Perguruan tinggi tujuan
 - f. Kota Negara perguruan tinggi tujuan
 - g. Program studi pada perguruan tinggi tujuan
 - h. Alamat email resmi Perguruan Tinggi yang digunakan untuk korespondensi dengan LLDikti Wilayah VII terkait permohonan rekomendasi beasiswa dosen.
- 2. Scan berwarna surat izin dari pimpinan perguruan tinggi
- 3. Scan berwarna surat rekomendasi dari pimpinan perguruan tinggi
- 4. Scan berwarna/scan dokumen otentik/asli Ijazah pendidikan terakhir (S2)
- 5. Scan berwarna scan dokumen otentik/asli Transkrip Nilai pendidikan terakhir (S2)
- 6. Scan berwarna LoA atau bukti penerimaan dari perguruan tinggi tujuan
- 7. Scan berwarna dokumen resmi kemampuan Bahasa Inggris yang masih berlaku atau bahasa asing yang ditentukan oleh perguruan tinggi tujuan

Seluruh dokumen permohonan izin/rekomendasi beasiswa dosen diatas diajukan secara online dengan mengisi *googleform* pada tautan https://ringkas.kemdikbud.go.id/rekomlldikti7. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Tim Kerja Sumber Daya Perguruan Tinggi (SDPT) LLDIKTI Wilayah VII pada nomor telp. (031) 5925418 ext. 223 pada hari dan jam kerja.

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

Kepala,



Prof. Dr. Dyah Sawitri, S.E., M.Pd. NIP 196704192005012001

